

Farmacol FCL

Cena zamknięcia	Min (30 dni)	Max (30 dni)	Zmiana r/r	Średni wol 3 m-ce
35,00	30,50	35,50	-14,12 %	4 tys. szt.

Ceny akcji w złotych



Kurs spółki testował wsparcie wynikające z 61,8% zniesienia wzrostu z 20,25 do 47,90, które znajduje się na 30,81. Mimo delikatnego naruszenia, wsparcie zapracowało, a ostatnie sesje przyniosły zauważalny wzrost ceny waloru. Dzięki temu przebity został opór wynikający z linii trendu spadkowego, jak i wcześniejszego maksimum na 33,75. Takie zachowanie może wskazywać, iż potencjał spadkowy został już wyczerpany i papier sposobi się do kolejnej fali wzrostowej. Najbliższe opory to 36,20, a w razie jego przebiccia następny znajduje się na 38,50. Przebiccie tego ostatniego pułapu będzie zwiększało istotnie prawdopodobieństwo zakończenia korekty spadkowej i początek silniejszej zwyżki. Kolejne opory to 42 oraz szczyt na 47,90. Najbliższe wsparcie znajduje się na 33,60, a w razie jego przełamania popyt winien ujawnić się na 32,22. Kluczowe wsparcie znajduje się na 30,50.

Interpretacja wykresu: POZYTYWNA

Opracowanie:

Tomasz Jerzyk
Analityk DM BZ WBK
tomasz.jerzyk@bzbwbk.pl

Interpretacja wykresu jest subiektywną oceną analityka technicznego dotyczącą oceny technicznej wykresu kursu akcji. Interpretacja może przybrać formę pozytywnej, neutralnej oraz negatywnej.

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Akcje.net i DM BZ WBK S.A. Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne.

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakże DM BZ WBK S.A. nie może zagwarantować ich dokładności i pełności.

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji i opinii zawartych w niniejszym opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione.